

# Wielkimi krokami zbliża się już 32. Finał WOŚP

written by Artur Wejnerowski | 19 stycznia 2024



**SIEMA Darłowo! Jesteście gotowi na darłowski finał WOŚP? Tym razem fundacja pod hasłem “Płuca po pandemii” obrała za kurs pozyskanie funduszy na sprzęt do diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji chorób płuc pacjentów na oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych. Darłowo oczywiście też gra z orkiestrą. Finał już w niedzielę, 28 stycznia!**

W imieniu Miasta Darłowo, Darłowskiego Ośrodka Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej, DCW oraz darłowskich sztabów zapraszamy na koncertowy finał do **sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Morskich w Darłowie (dawne liceum - ul. Chopina 4)**. W tym roku łączymy siły i stawiamy na jeszcze więcej muzycznych doznań, które umilą nam ten niezwykły, pełen energii dzień.

Sala gimnastyczna ZSM przy ul. Chopina 4, w której będzie znajdował się główny sztab będzie dla Was otwarta już od godz. 15:00. Czekają tam moc atrakcji.

Będziecie mogli zjeść pyszności w specjalnej strefie gastro 0 waste (0 STRAT) dzięki Ewie Uklei, Kindze Grzelakowskiej i przyjaciółom, kawiarni Dariusza Kosa z wypiekami darłowskich cukukierni: „Słodko po Mojemu” i „Bluberry Cake”. Dziecięce buzie zostaną udekorowane barwnymi malunkami dzięki Adzie Czepirskiej, która wykona również profesjonalne makijaże dla dorosłych. Nie zabraknie z nami również Biblioteki Miejskiej, gdzie za symboliczną kwotę “do puchy” będzie można nabyć ciekawe i nietypowe egzemplarze książek oraz darłowskiego oddziału Straży Granicznej, który zaprezentuje nam sprzęt bojowy.

Równolegle od godz. 15:00 wystartujemy z blokiem muzycznym. **Zagrają dla Was nasi lokalni artyści: ekipa z Poczekalni, Wojciech Wolfie Chmielewski oraz Niezbędny Balast**, który w tym roku obchodzi swoje dziesięciolecie istnienia.

Pomiędzy koncertami przeprowadzimy licytacje, gdzie można będzie wygrać: „Dzień z burmistrzem w ratuszu”, spacer z jego udziałem z historią w tle, lub zjeść lunch w towarzystwie włodarza miasta w restauracji „Czarno na Białym”. Możecie także licytować niecodzienne zwiedzanie kościoła Mariackiego wraz z wieżą kościelną, zwiedzanie Zamku, czy zwiedzić fabrykę LARK LEISURE HOMES z zaproszeniem na lunch z właścicielami fabryki w restauracji „Czarno na Białym”. Zakręcie kołem w loterii fantowej, w której po wrzuceniu do puchy będziecie mogli wylosować superanckie gadżety. Licytacje tylko w formie gotówkowej.

Do finału zbliżymy się w bloku rozrywkowym w którym wystąpi **Iza Zabielska**. Jej sukces na platformie TikTok to dowód na to, że jej ekstrawagancki i barwny charakter przyciągnie uwagę. Obserwuje ją tam ponad 2 miliony odbiorców, a na Instagramie ma ponad 300 tysięcy obserwujących. Iza bez wątpienia jest jedną z najbardziej wyrazistych i zwariowanych postaci na polskim TikToku, co tylko potwierdza jej status artystki, która nie boi się eksperymentować i wyróżnia się w tłumie.

**Przed samym świątecznym do nieba, które wierzymy, że zaskoczy wszystkich wystąpi zespół Mitra**, który swoim nowym kawałkiem „Jeśli chcesz odejść”, nie pozwolił w ostatnim czasie odejść widzom Dzień Dobry TVN od telewizorów. Na scenie artyści zafundują nam poza dawką muzycznej energii przeniesienie w klimaty folkowo-rockowe.

Pamiętajmy. Grajmy razem do końca świata i o jeden dzień dłużej! Solidarnie z Jurkiem. Mile widziana empatia i szacunek.

## **PROGRAM:**

8:00 - Otwarcie SZTABU WOŚP 2024 - Darłowo  
15:00 - Oficjalne otwarcie imprezy  
15:03 - Wojciech Wolfie Chmielewski - koncert  
15:40 - LICYTACJE  
16:00 - Ekipa z Poczekalni - koncert z udziałem sekcji kulturalnych Darłowskiego Ośrodka Kultury im. Leopolda Tyrmanda  
16:40 - LICYTACJE  
17:00 - Niezbędny Balast - koncert  
18:00 - LICYTACJE  
18:30 - Koncert Iza Zabielska  
19:10 - LICYTACJE  
19:40 - Koncert MITRA (cz.1)  
20:00 - Świąteczko do nieba  
20:10 - KONCERT MITRA (cz.2)  
+/- 20:30 - Zakończenie 32. FINAŁU WOŚP Darłowo 2024

Imprezę poprowadzi duet:

- Magdalena Lokś
- Anna Popławska

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany w harmonogramie wydarzenia.*